Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1278/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos para a implantação de um trevo no final da Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira com a Rua Camaiuras, no Bairro Parque Residencial do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize estudos para implantação de um trevo no final da Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira com a Rua Camaiuras, no Bairro Parque Residencial do Lago.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Senhor Francisco de Assis Barbosa, morador do Bairro Parque Residencial do Lago, informando que há muito movimento de carros e motos no local, havendo a necessidade de implantar um trevo para melhor disposição dos veículos e motos, além de evitar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de março de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

9d15f737-443c-447b-b3ab-1bf28542d7bf.png
PROTOCOLO 2421/2015 - 27/03/2015 13:42

image1.jpeg

image10.jpeg